МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04  н, SP-5 f

О внесении изменения в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 04.02.2015
№ 116 «О наблюдательном совете
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужский
областной специализированный
центр инфекционных заболеваний и
СПИД» (в редакции приказов
министерства здравоохранения
Калужской области от 24.07.2015
№ 827, от 23.06.2017 № 651,
от 09.10.2017 №1011).

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение «Состав наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Калужской области «Калужский
областной специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИД»
к приказу министерства здравоохранения Калужской области от 04.02.15г № 116
«О наблюдательном совете государственного автономного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной специализированный
центр инфекционных заболеваний и СПИД» (в редакции приказов министерства
здравоохранения Калужской области от 24.07.2015 № 827, от 23.06.2017 № 651, от
09.10.2017 № 1011) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Калужской области «Калужский областной
специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИД» (далее -
наблюдательный совет) в качестве представителя учредителя Сеничкину Ольгу
Ивановну -  заместителя министра - начальника управления бюджетного
планирования и внутреннего финансового контроля министерства здравоохранения
Калужской области.

1.2. Ввести в состав наблюдательного совета в качестве представителя
исполнительных органов государственной власти Калужской области Лисицына
Дениса Николаевича -  заместителя начальника отдела имущества государственных
организаций министерства экономического развития Калужской области.

2. Вывести из состава наблюдательного совета Ковалеву Юлию Васильевну,
Андрееву Марину Владимировну.

Министр